
 
22. 7. 2015 

Věc: Dodatečné informace k nabídce „Intenzifikace stávající ČOV Panenské Břežany“ 
 
Dobrý den, zasílám žádost o dodatečné informace k výše uvedené nabídce: 

 
 

1. Ze zadávací dokumentace není zřejmý postup a rozsah montáže bionosičových těles. 
Žádáme o jeho upřesnění. 

2. Předpokládá se, že aerační systém se dodává jako součást bionosičových těles nebo může 
dodavatel zvolit dodávku aeračního systému od výrobce dle vlastního uvážení? 

 
 
 
 
 

27. 7. 2015 
Odpovědi: 
 
K bodu 1) 
Bionosičová tělesa mají celkový rozměr šířky, délky a hloubky tak, jak je uvedeno v PD, těleso 
bionosiče o těchto rozměrech bude montováno postupně skládáním dílčích bloků na sebe, 
stavebnicově a ve vrstvách. Spodní část tělesa bionosiče se skládá s dílčích bloků o odlišné (větší) 
průchodnosti, tedy s vyšším rozměrem průlin než budou mít bloky v horní části tělesa bionosiče. Dílčí 
bloky budou skládány manuálně do rámu předem připraveného a instalovaného na dnu aktivační 
nádrže. 
 
K bodu 2) 
Ano, aerační systém je pevnou součástí rámu bionosičových těles a bude dodán v kompletu s rámem 
přímo od výrobce bionosičových těles.  
 


